
BO
PZ

Núm. 108 15 mayo 2021

 12

SECCIÓN SEXTA

Núm. 4522

AYUNTAMIENTO DE ALAGÓN

ANUNCIO relativo a la lista provisional de admitidos y excluidos de la bolsa de técnico 
de gestión de Administración General.

Por medio del presente se comunica que por decreto núm. 0761/2021, de fecha 
7 de mayo de 2021, la Alcaldía ha dictado el siguiente decreto que se transcribe a 
continuación:

«De conformidad con lo establecido en la base cuarta de las que rigen la 
convocatoria para la formación de una bolsa de trabajo de técnico de gestión de Admi-
nistración General del Ayuntamiento de Alagón, aprobadas por resolución de Alcaldía 
núm. 0626/2021, de fecha 13 de abril de 2021, y artículo 20 del Real Decreto 364/95, 
de 10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Per-
sonal de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo,

He resuelto:
Primero. — Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos que se inserta 

a continuación:
• AspirAntes Admitidos:

 N.º Apellidos y nombre DNI

 1 Alcalá Bermúdez, David ****4505*
 2 Antón Echeverría, Cristina ****1982*
 3 Avellana Gallaán, Carlos ****4342*
 4 Baringo Zueras, Clara ****2044*
 5 Camacho Pescador, María Cruz ****8759*
 6 Caubet Fernandino, Miren Iruña ****8152*
 7 Embid Bolea, María Pilar ****5744*
 8 Escriche Velilla, Raquel ****2566*
 9 Fernández Tome, Marta ****0953*
 10 Gállego Domínguez, Jorge ****4551*
 11 Gil Peralta, Daniel ****3632*
 12 Gimeno Castán, Rubén ****6876*
 13 Isarre Mallén, Víctor ****3065*
 14 Jodra Gimeno, Virginia ****3422*
 15 López Martínez, Abraham Rubén ****9056*
 16 Navarro Abad, Ana Belén ****4257*
 17 Navarro Trasobares, Beatriz ****6053*
 18 Opla Sanz, Isabel ****5651*
 19 Pérez Andrés, Patricia ****2768*
 20 Segura Martínez, David ****0560*
 21 Uriel Abad, Davinia ****9086*
 22 Vicente Mínguez, Javier ****1535*

• AspirAntes excluidos:

 N.º Apellidos y nombre DNI Motivo de inadmisión

 1 Amaro Martíez, Ana Aránzazu ****3108* 3, 4
 2 Baron Molina, Diana Beatriz ****2967* 1
 3 Gracia Román, Elena ****2201* 2
 4 Morales Ramírez, Susana Pilar ****6805* 1
 5 Naya Bernal, Enrique ****2397* 1, 2
 6 Perales Muñoz, María Inmaculada ****3417* 1
 7 Pérez Lázaro, Sara ****6516* 1, 6



Núm. 108 15 mayo 2021

BO
PZ

 13

 N.º Apellidos y nombre DNI Motivo de inadmisión

 8 Revuelto Cabeza, Isabel Noelia ****4597* 1, 6
 9 Sánchez Tello, Laura ****2196* 4
 10 Tomás Solsona, María del Mar ****6368* 1, 2

Motivos de inadMisión:
(1) No aporta anexo I o, de haberlo aportado, no es el modelo normalizado o 

está incompleto.
(2) No aporta anexo III: Declaración jurada o de haberlo aportado no es el 

modelo normalizado o está incompleto.
(3) No aporta fotocopia DNI o la aportada no es legible.
(4) No aporta titulación exigida en la convocatoria o la aportada no es completa.
(5) No acredita el abono de la tasa o la causa de exención de pago.
(6) No aporta el informe negativo de rechazos de empleo o acción formativa por 

el INAEM u organismo equivalente para que sea de aplicación la exención en el pago 
de la tasa, conforme a la base tercera de las bases.

(7) Fuera de plazo.

Segundo. — Recordar a los aspirantes excluidos que de conformidad con la 
base cuarta podrán subsanar los errores advertidos en el plazo de diez días hábiles a 
contar desde el día siguiente al de publicación de la presente resolución en el BOPZ. 
Asimismo, la lista provisional quedará expuesta en el tablón de anuncios de la Corpo-
ración y en el tablón de anuncios de la sede electrónica del Ayuntamiento de Alagón. 
Concluido dicho plazo, la Alcaldía dictará resolución declarando aprobada de forma 
definitiva la lista de admitidos y excluidos y resolviendo las reclamaciones presen-
tadas.

Tercero. — Publicar la presente resolución en el tablón de anuncio del Ayunta-
miento, en el BOPZ y en el tablón de anuncios de la sede electrónica del Ayuntamiento 
de Alagón.

Cuarto. — Dar cuenta de la presente resolución al Pleno y a la Junta de Gobierno 
Local en la próxima sesión que celebren».

Alagón, a 10 de mayo de 2021. – El alcalde, Pascual José Embid Bolea.


